Proc. Leg. nº 2594/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1552/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar de estudos técnicos pela implantação de

redutor de velocidade, tipo lombada, na Rua Doutor

Arnaldo Costa Magalhães, nas proximidades da

EMEB Luiz Antoniazzi.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 O vereador Rodrigo Fagnani Popó, nos termos

regimentais, solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação:

Realizar de estudos técnicos pela implantação de redutor

de velocidade, tipo lombada, na Rua Doutor Arnaldo

Costa Magalhães, nas proximidades da EMEB Luiz

Antoniazzi.

Justificativa:

 Esse Vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o

local, de altíssimo tráfego e fluxo intenso de alunos, com fulcro em salvaguardar a

vida dos alunos e pais que circulam no local, faz a presente indicação.

Valinhos, 5 de maio de 2025.

AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TTZM06EX8RY952PW
		2025-05-05T17:00:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura